4

[image: image1.jpg]

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от  17 декабря 2018 года
	№ 108 - пг
	п. Эгвекинот

	О внесении изменения в Административный регламент Администрации городского округа Эгвекинот  по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства», утвержденный постановлением Главы городского округа Эгвекинот от 28 мая 2018 года № 40-пг

	            В  целях  приведения  муниципальных правовых актов городского округа Эгвекинот в соответствие с требованиями действующего законодательства,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Административный регламент Администрации городского округа Эгвекинот по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства», утвержденный постановлением Главы городского округа Эгвекинот от 28 мая 2018 года № 40-пг, следующее изменение:
в пункте 3.30 раздела 3 «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме, а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах»:
слова «девять дней» заменить словами «три дня».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в местах, определённых Уставом городского округа Эгвекинот, размещению на официальном сайте  Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации – начальника Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Эгвекинот            Абакарова А.М.

	Р.В. Коркишко

Проект постановления Главы городского округа Эгвекинот от ____________ 2018 г.           №______ - пг «О внесении изменения в административный регламент Администрации городского округа Эгвекинот по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства», утвержденный постановлением Главы городского округа Эгвекинот от 28 мая 2018 года № 40-пг».

Подготовил(а):       Кабанова Л.И.
	Согласовано:
	______________
	А.М. Абакаров

	______________
	А.В. Егорова

	______________
	Т.В. Колесник

	______________
	Г.С. Лавренчук

	______________
	И.Л. Спиридонова

	______________
	А.В. Шпак

 Разослано: дело, округ,  прокуратура,  отдел делопроизводства, отдел градостроительства и архитектуры.